
COMUNICAZIONE N. 141

AL PERSONALE DOCENTE
AL PERSONALE ATA

ALLE FAMIGLIE
AL SITO WEB

Oggetto: Applicazione Ordinanza contingibile e urgente n. 11 del 30 gennaio 2021 “Ulteriori
misure di prevenzione e di contenimento dell’emergenza epidemiologica”

Vista l’Ordinanza n. 11 del 30 gennaio 2021 del Presidente della Regione Sicilia “Ulteriori misure
di prevenzione e di contenimento dell’emergenza epidemiologica”;

Visto  l’art.  1, comma 1 “Attuazione delle disposizioni di cui al DPCM 14 gennaio 2021” “Nel
territorio della Regione Siciliana hanno efficacia le disposizioni di cui all’art.  2 del Decreto del
Presidente  del  Consiglio  dei  Ministri  del  14 gennaio  2021,  salvo la  applicazione  delle  ulteriori
misure contenitive del contagio di cui alla presente Ordinanza”;

Visto il DPCM del 14 gennaio 2021, art. 1, comma 10, lett. s)

DISPONE

A far data dal 01 febbraio 2021:

 Le attività didattiche per tutte le classi si svolgeranno interamente in presenza, seguendo
l’orario scolastico indicato nella comunicazione n° 140. 

 Gli uffici di segreteria continueranno a svolgere l’orario indicato sul sito istituzionale della
scuola.

La presente  disposizione  potrà  subire  modifiche,  integrazioni,  revoca  se le  circostanze  lo
imponessero o a fronte di nuovi provvedimenti normativi.

F.to Il Dirigente Scolastico

Prof.ssa Anna Spampinato


	Oggetto: Applicazione Ordinanza contingibile e urgente n. 11 del 30 gennaio 2021 “Ulteriori misure di prevenzione e di contenimento dell’emergenza epidemiologica”
	DISPONE

